
Hovedtal for Aabenraa Bjergmarathon 

Tilmelding og gennemførende 

    Årstal Børneløb1 Børneløb2 4 km Stavgang 10 km ½ Mar ½Mar. 
St. 

Marathon I alt     Løbsdato 

Tilmeldte totalt 2009 240 106 800 70 886 630   241 2973     20-06-09 

Tilmeldte totalt 2008 175 53 619 39 805 480   205 2376     21-06-08 

Tilmeldte totalt 2007 141 56 594 24 689 371   169 2044     23-06-07 

Tilmeldte totalt 2006 111 51 353 32 481 373   100 1501     17-06-06 

Tilmeldte totalt 2005 - - - - - -   - 1477     18-06-05 

Tilmeldte totalt 2004 - - - - - -   -       19-06-04 

Tilmeldte totalt 2003 - - - - - -   -       21-06-03 

Tilmeldte totalt 2002 - - - - - -   -       22-06-02 

Tilmeldte totalt 2001 - - - - - -   -       23-06-01 

Tilmeldte totalt 2000 - - - - - -   -       03-06-00 

                              

    Årstal Børneløb1 Børneløb2 4 km Stavgang 10 km ½ Mar ½Mar. 
St. 

Marathon I alt     Løbsdato 

Gennemførende 2009 212 92 714 59 810 587   215 2689     20-06-09 

Gennemførende 2008 159 42 542 34 735 434   182 2128     21-06-08 

Gennemførende 2007 127 51 561 23 627 346   153 1888     23-06-07 

Gennemførende 2006 100 50 324 26 432 334   86 1352     17-06-06 

Gennemførende 2005 164 - 270 49 368 327   101 1279     18-06-05 

Gennemførende 2004 144 - 254 - 390 394   150 1332     19-06-04 

Gennemførende 2003 113 - 181 - 324 362   160 1140     21-06-03 

Gennemførende 2002 106 - 129 - 243 393   154 1025     22-06-02 

Gennemførende 2001 63 - 89 - 185 312   122 771     23-06-01 

Gennemførende 2000 37 - 51 - 149 229   96 562     03-06-00 

                              

 


